⁶² Zie → VB 1799 f 103v 08, ma 10-01-1396, Jan van Zanbeke Dircs soen was gericht aen huus erve ende hof gelegen in tsHertogenbossche aen dat eijnde van der Hijnthamerstraten tusschen den erve Jans van Conden ende tusschen den erve Arts van den Beirgelen overmids gebrecke van erfcijns die hij dair aen hadde.

⁶³ Zie → BP 1181 p 244v 08 do 02-01-1399, verkoop van (het huis en) de cijns.

van Dinther enerzijds en Johannes gnd Zuijsken anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en 1 steen vlas bereid tot de hekel, met Kerstmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven met dubbele pacht.

Henricus Ghecke peciam terre sitam in parochia de Dijnter inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Dijnter ex uno et inter comunem plateam item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad dictam ecclesiam de Dijnter ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Zuijsken ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Waltero die Heilt de Dijnter ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco et pro uno steen (dg: vlas) lini parati ad scalcrum dandis sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et (verbeterd uit: ex) in Busco tradendis ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: et promisit f) et quod ipse dictas hereditates non deteriorabit et non resignabit nisi cum duplo pactu. Testes Loze et Steenwech datum quinta post pasca.

BP 1179 p 242v 04 do 30-03-1391.
(dg: Willelmus Vos van Dijnter).

(dg: Willelmus Vos de Dijnter q).

BP 1179 p 242v 05 do 30-03-1391.
Johannes van der Ekendonc de jongere (dg: gaf uit) verkocht aan Walterus Slijnninc (1) een beemd, gnd die Werst, in Dinther, ter plaatse gnd die Gerendonc, tussen wijlen Leonius van Langvelt, Johannes van Dordrecht en Johannes van Boeghe enerzijds en wijlen Arnoldus Heijme, Egidius Scoerwegge en het water gnd die Aa anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van de heer van Helmond en met het andere eind aan voornoemde Egidius Scoerwegge, (2) een beemd, aldaar, tussen voornoemde Egidius enerzijds en wijlen Leonius van Langvelt anderzijds.

(dg: Non scribatur nisi sequens pro..rit).

Johannes van der Ekendonc junior pratum quoddam (dg: sit) dictum die Werst situm in parochia de Dijnter in loco dicto die Gerendonc inter hereditatem quondam Leonii de Langvelt (dg: ex uno et inter hereditatem) et Johannis de Dordrecht et Johannis de Boeghe ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme Egidii Scoerwegge et aquam dictam die Aa ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem domini de Helmont et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Egidii Scoerwegge item pratum situm ibidem inter hereditatem dicti Egidii ex uno et inter hereditatem Leonii quondam de Langvelt ex alio ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium census Waltero) hereditarie vendidit Waltero Slijnninc promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 242v 06 do 06-07-1391.
Voornoemde Walterus Slijnninc beloofde aan Willelmus Vos van Dijnter een n-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemde 2 beemden.

Dictus Walterus Slijnninc promisit se daturum et soluturum Willelmo Vos de Dijnter hereditarium census (dg: X) #VI# librarum monete hereditarie nativitatis Domini ex dictis duobus pratis. Testes Erpe et Loze datum (dg: s) in octavis pe pau.

BP 1179 p 242v 07 do 06-07-1391.
Voornoemde Walterus beloofde aan voornoemde Willelmus Vos een n-erfcijns van 4 pond geld, met Epiphanie te betalen, gaande uit voornoemde 2 beemden.

Dictus Walterus promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo Vos hereditarium censum IIII librarum monete hereditarie (dg: p) epiphanije ex dictis dictis duobus pratis. Testes datum supra.

BP 1179 p 242v 08 do 06-07-1391.

Theodericus zwv Theodericus van den Velde droeg over aan Ludingus van Uden 14 lopen gerst, maat van Son, b-erfpacht, in Son te leveren, gaande uit de beternis van ¼ deel, behorend Godefridus en Gerardus, kvw Johannes Yden soen van den Velde, en hun zuster Yda, van een hoeve, gnd die Boecter Hoeve, in Son, ter plaatse gnd tot Boect, te weten uit de beternis in dit ¼ deel, boven een cijns, die uit dit ¼ deel gaat, welke 14 lopen aan hem verkocht waren door voornoemde Godefridus, Gerardus en Yda.

Theodericus filius Theoderici quondam van den Velde quatuor #decim# lopinos ordeï mesure de Zonne solvendos hereditarie purificationis et in Sonne tradendos (dg: scil) ex melioratione unius quarte partis (dg: mansi dicti van der Boecter Hoeven cum suis attinentiis siti in parochia de Zonne ad locum Godefri) spectantis ad Godefridum et Gerardum et (dg: Ydam) liberos quondam Johannis Yden soen van den Velde ad Ydam eorundem fratrum sororem mansi dicti (dg: van der) #die# Boecter Hoeve cum suis attinentiis siti in parochia de Zonne ad locum dictum tot Boect scilicet ex illa melioratione que est in dicta quarta parte ultra censum annuatim ex dicta quarta parte de jure solvendum #venditos sibi a dicto Godefrido Gerardo et Yda# ut dicebat supportavit Ludingo de Uden promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 242v 09-..-1595.

Deze pacht van 1 mud rogge is gelost door Johannes van Oss als provisor van het gasthuis in Den Bosch, in handen van Egidius zwv Egidius Scoot.

Ista paccio unius modii siliginis per Johannem de Oss tamquam provisorum hospitalis pauperumorum in Busco redempta est in manus Egidii filii quondam Egidii Scoot proprietarii eiusdem pac..... qui Egidius provisor super omnia et dictum hospitale de provisorum eiusdem et paccionis ad et dictum paccionares indempnes Actum anno Domini XVc XCV.

BP 1179 p 242v 10 do 06-07-1391.

Lambertus die Monic verkocht aan Gerardus Wolf een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis in Boxtel te leveren, gaande uit (1) een vracht hooiland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd Vrilichoven, tussen Heijlwigis Teijen enerzijds en Laurencius van der Moelen anderzijds, (2) 3½ bunder aangelegen heide, tussen voornoemde Laurencius enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) een huis, tuin en visvijver, in voornoemde tuin gelegen, ter plaatse gnd Vrilichoven, tussen Rodolphus Hennens Suagher enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Lambertus die Monic hereditarie vendidit Gerardo (dg: Wol) Wolf hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de (dg: Busco sol) Bucstel solvendum hereditarie purificationis et in Bucstel tradendum ex (dg: prato) una plaustrata feni sita in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde ad locum dictum Vrilichoven inter hereditatem Heijlwigis Teijen ex uno et inter hereditatem Laurencii van der Moelen ex alio atque ex (dg: q) tribus et dimidio bonariis terre mercialis dicte plaustrate feni adiacentibus inter hereditatem dicti Laurencii ex uno et inter communitatem ex alio atque ex domo et orto et vivario in dicto (dg: si) orto sito sitis in dicto loco Vrilichoven inter hereditatem Rodolphi Hennens (dg: Se) Suagher ex uno et inter communem plateam ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini (dg: ducis) #fundis# exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Uden

et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 242v 11 do 06-04-1391.

Henricus van Herende zvw Johannes gnd Nuwelaet verkocht aan Johannes zv Johannes gnd van den Vine Eijcken een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Aarle te leveren, gaande uit een huis, tuin, 7 lopen roggeland en een aangelegen beemd, in Aarle, ter plaatse gnd Stripe, tussen Willelmus van Kriekenbeke enerzijds en erfgoed van het huis van Lieshout anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfcijns van 1 oude schild.

Henricus de Herende filius quondam Johannis dicti Nuwelaet hereditarie vendidit Johanni filio (dg: quo) Johannis dicti van den Vine Eijcken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Arle tradendam ex domo et orto et septem lopinatis terre siliginee et prato sibi adiacente sitis in parochia de Arle in loco dicto Stripe inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeke ex uno et inter hereditatem domus de Lijeshout ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu censu domini fundi et hereditario censu unius aude scilt exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Loze et Steenwech datum quinta post octavas pasce.

BP 1179 p 242v 12 do 06-04-1391.

Henricus Bloijman van Dijnter verkocht aan Arnoldus zvw Johannes gnd Pels een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Maria-Geboorte in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd dat Heuvelstuk, in Dinther, tussen erfgoed van de kerk van Dinther enerzijds en Johannes gnd Geertruden soen anderzijds, (2) een huis en tuin, in Dinther, tussen de tuin van Margareta Mertens enerzijds en Arnoldus Bloijman bv voornoemde verkoper anderzijds, dit laatse onderpand reeds belast met de grondcijs.

-.

Henricus (dg: Bl) Bloijman de Dijnter hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Johannis dicti Pels hereditariam paccionem (dg: u) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis (dg: D) Marie et in Busco tradendam ex pecia terre dicta dat Hoevelstuc sita in parochia de Dijnter inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Dijnter ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Geertruden soen ex alio item ex domo et orto dicti venditoris sitis in dicta parochia inter (dg: hereditatem) #ortum# Margarete Mertens ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Bloije) Bloijman fratris dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi ex dictis domo et orto de jure solvendo et sufficientem facere. Testes Uden et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 242v 13 do 06-04-1391.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391), met 15 Gelderse gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot en Johannes Becker.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium (dg: librarum) annorum a nativitatis Domini proxime futuro (dg: ultra) sine medio sequentium semper cum XV Gelre gulden seu valorem et paccione anni redemptionis et cum 'restadiis ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo Johanne Becker datum mensis aprilis die VI hora vesperarum anno XCI.

BP 1179 p 242v 14 do 06-04-1391.

Johannes Stippelman droeg over aan Theodericus van Haenle zv Everardus van

Haenle van Gemert een stuk land, gnd die Boentuin, in Gemert, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes gnd van den Vine Eijcken de jongere anderzijds, met een eind strekkend aan Goeswinus Cnode, aan hem uitgegeven door Willelmus zvw Willelmus van Rietfoert en diens zoon Willelmus, belast met de pacht in de brief vermeld.

Johannes Stippelman peciam terre dictam die Boentuijn sitam in (dg: re..) jurisdictione de Ghemert inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis dicti van den Vine Eijcken junioris ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Goeswini Cnode datam sibi ad pactum a Willelmo filio quondam Willelmi de Rietfoert et Willelmo eius filio prout in litteris supportavit Theoderico de Haenle filio (dg: Goeswini de) Everardi de Haenle de Gemert cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dicta 'paccione contenta. Testes (dg: datum supra) Loze et Steenwech datum supra.